
 

 

UCHWAŁA NR XLV/349/2018 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 14 maja 2018 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Babice na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r.  

poz.1875 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.  

poz. 2077) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na  

2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na  

2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Dokonuje się zmian w planie wydatków na dotacje udzielane z budżetu Gminy Babice w 2018 r. , który 

po zmianie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Po zmianach plan dochodów ogółem wynosi 31 622 783,36 zł. w tym: 

Dochody bieżące - 30 856 939,37 w tym: 

-  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3   - 1 255 680,81 zł.  

Dochody majątkowe  765 843,99 zł. w tym: 

-  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3 - 292 773,99 zł.  

§ 5. Po zmianach plan wydatków wynosi ogółem 35 098 499,21 zł. w tym: plan wydatków bieżących  

29 183 040,14 zł. w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 18 886 920,04 zł. z czego: 

1) 1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12 988 224,32 zł. 

1) 2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 898 695,72 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1 386 558,94 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 339 382,00 zł.  

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 203 517,35 zł. 

5)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3 w kwocie 1 
366 661,81 zł. w tym dotacje na zadania bieżące 383 244,20 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 4054



§ 6. Po zmianach plan wydatków majątkowych wynosi 5 915 459,07 zł. z czego: 

 wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 915 459,07 zł.  w tym: 

- dotacje celowe na pomoc finansową na wydatki inwestycyjne w kwocie 1 187 371,76 zł. 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3 w kwocie 3 
812 569,06 zł.  

§ 7. W Uchwale Budżetowej Gminy Babice na 2018 r. Nr XLI/322/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.  

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 

 

Tadeusz Biel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4054



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/349/2018 

Rady Gminy Babice 

z dnia 14 maja 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących  i majątkowych w budżecie Gminy Babice na 2018 r. 

L.p. Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 4 5 6 

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

44,17

  Dochody majątkowe 44,17
  - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art 5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  
44,17

2. 801 Oświata i wychowanie 88,33

  Dochody majątkowe 88,33

  - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art 5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 
88,33

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

8 044,17

  Dochody bieżące 8 000,00
  - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

8 000,00

  Dochody majątkowe 44,17
  - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art 5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 
44,17

  OGÓŁEM 8 176,67

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4054



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/349/2018 

Rady Gminy Babice 

z dnia 14 maja 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2018 r. 

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  5  6  

1. 600  Transport i łączność 47 457,25 184 451,76
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 184 451,76
   w tym: 
   Wydatki majątkowe 184 451,76
   - dotacja celowa na pomoc finansową 184 451,76
  60016 Drogi publiczne gminne 47 457,25
   w tym: 
   Wydatki bieżące 47 457,25
   1). Wydatki jednostek budżetowych 47 457,25
   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

47 457,25

2. 750  Administracja publiczna 6 197,84
  75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu) 

6 197,84

   w tym: 
   Wydatki bieżące 6 197,84
   1). Wydatki jednostek budżetowych 6 197,84
   1) 1. wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

6 197,84

3. 801  Oświata i wychowanie 150 000,00
  80101 Szkoły podstawowe 71 099,00
   w tym: 
   Wydatki bieżące 71 099,00
   1). Wydatki jednostek budżetowych 71 099,00
   1) 1. wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

71 099,00

  80110 Gimnazja 78 901,00
   Wydatki bieżące 78 901,00
   1). Wydatki jednostek budżetowych 78 901,00
   1) 1. wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

78 901,00

4.  900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 380,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 380,00
   w tym: 
   Wydatki bieżące 7 380,00
   1) Wydatki jednostek budżetowych 7 380,00
   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

7 380,00

5. 921  Kultura i ochrona środowiska 20 000,00
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

20 000,00

   w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4054



   Wydatki bieżące 20 000,00
   1) Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00
   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

20 000,00

   OGÓŁEM 203 655,09 211 831,76

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4054



 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/349/2018 

Rady Gminy Babice 

z dnia 14 maja 2018 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielane w 2018 r. z budżetu Gminy Babice 
 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe na sfinansowanie zadań inwestycyjnych zlecanych innym jednostkom sektora finansów 

publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1.Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 

małopolskiego na dofinansowanie budowy Obwodnicy Babic 

600 60013 1 187 371,76

Dotacje celowe na sfinansowanie zadań bieżących zlecanych innym jednostkom sektora finansów 

publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1.Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego na dofinansowanie transportu zbiorowego 

600 60004 80 000,00

2.Dotacja celowa dla ZKKM na dofinansowanie transportu 

zbiorowego 

600 60004 38 593,65

3.Dotacja celowa na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących dla Powiatu Chrzanowskiego w zakresie 

zarządzania kryzysowego 

754 75421 21 950,00

4.Dotacja celowa  na pokrycie kosztów dzieci 

uczęszczających do niepublicznych przedszkoli w innych 

gminach 

801 80104 50 000,00

Dotacje podmiotowe udzielane dla gminnych instytucji kultury 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1.Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 921 92109 523 280,29

2.Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 921 92116 420 000,00

 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 Dotacje celowe na zadania bieżące 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1.Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 754 75412 22 735,00

2.Zadania w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

851 85154 40 000,00

3.Zadania w zakresie prowadzenia placówki opiekuńczo-

wychowawczej 

855 85510 383 244,20

4.Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 190 000,00

Dotacje celowe na zadania majątkowe 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1.Zadania w zakresie ochrony powietrza atmosferycznego - dotacje 

do wymiany pieców 

900 90005 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4054



 

 

 

Razem dotacje : 3 027 174,90 

w tym:  

Bieżące zadania : 1 769 803,14 

Inwestycyjne zadania:  1 257 371,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4054


		2018-06-06T12:56:02+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




